
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 лютого 2019 року    м. Кривий Ріг                                № 6225  
 

 

Про погодження внесення змін до рішення районної у місті ради від  

23 грудня 2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального 

захисту окремих категорій мешканців Саксаганського району  

на 2017 – 2019 роки» зі змінами 
 

У зв’язку зі збільшенням коштів, спрямованих на інші виплати та 

заохочення громадянам відповідно до рішень виконкому районної у місті ради, 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 грудня 

2016 року № 108 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих 

категорій мешканців Саксаганського району на 2017 – 2019 роки» зі змінами, а 

саме:   

1. 1 у графі 9 пункту 7 цифри «60 000» замінити на цифри «189 500»; 

1. 2 у графі 12 пункту 7 цифри «279 888» замінити на цифри «409 388»; 

1. 3 у графі 9 рядку «Разом» цифри «1 041 332» замінити на цифри 

«1 170 832»; 

1. 4 у графі 12 рядку «Разом» цифри «5 230 964» замінити на цифри 

«5 360 464». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці та 

соціального захисту населення (Гугуєва С. В.) та заступника голови районної у 

місті ради Криворотнього І. І. 

 

 

Голова районної у місті ради     В. Беззубченко 

 


